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Zápis č. 17 
 

z řádného zasedání  Zastupitelstva obce Herink konaného dne 17.1.2012 
na Obecním úřadě v Herinku 

 
Přítomni:  dle přiložené presenční listiny  
 
1) Zahájení  
 
Zasedání ZO Herink zahájila a řídila starostka obce Ing. Jitka Schwarzmayerová 
Zasedání bylo zahájeno v 19:20 hodin 
Zapisovatelkou byla určena: Lenka Dunčková 
Ověřovateli tohoto zápisu byli navrženi: Ing. Pavel Bartusek, Markéta Šmídová 
 
Hlasování: pro 7 - proti  0 -  zdržel se 0      
Návrh ověřovatelů byl schválen. 
                                                                                      
2) Schválení programu zasedání 

1. Přivítání a zahájení 
2. Přečtení a schválení zápisu z jednání ZO č. 16 
3. Projednání Rozpočtového opatření č. 4/2011 
4. Projednání Plánu oprav a investic do vodohospodářského majetku na rok 2012 – 

1.SčV, a.s. 
5. Projednání přijetí věcného daru 
6. Projednání Strategického rozvojového dokumentu obce Herink na roky 2012-2016- 

bod z programu vyřazen (viz. mimořádné zastupitelstvo) 
7. Projednání studií a kalkulací na dodávku dětského hřiště 

Rozšířený program: 
8. Představení nových informací k záměru výstavby komerční budovy na vjezdu do 

obce (naproti obalovně)  
9. Diskuze 

Hlasování: pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 
Návrh programu byl schválen včetně rozšíření. 
 
3) Projednání úkolů 
 
1. Projednání rozpočtového opatření č. 4/2011. ZO souhlasí s Rozpočtovým opatřením         
č. 4  a ukládá starostce a místostarostce zadat účetní ke zpracování. 

Hlasování: pro 7 -  proti 0 - zdržel se 0 
 

2. Projednání Plánu oprav a investic do vodohospodářského majetku na rok 2012 – 1.SčV, 
a.s.. V návrhu investic na rok 2012 jsou následující položky: 
- ATS Herink - doplnění telemetrického zařízení (instalace zařízení pro sledování 

průtoku a tlaku v obci a přenos dat na dispečink) cca 120.000,- Kč bez DPH 
- ČOV Herink – vybudování oplocení ČOV cena neuvedena 
- ČOV Herink – koupě vany na síran železitý (nyní je v pronájmu) cena neuvedena 
Z důvodu probíhajících jednání ve věci rozšíření kapacity stávající ČOV (návrhy rozšíření 
jsou, buď vybudování další stavby s technologií shodnou se stávající ČOV, nebo rozšíření 
formou změny technologie ve stávající ČOV) ZO neschvaluje návrh investic do 



 2 

vodohospodářského majetku na rok 2012, neboť situace není vyřešená a vynaložení 
finančních prostředků by v současné době nebylo hospodárné. 
      Hlasování: pro 0 -  proti 7 - zdržel se 0 
  

3. Projednání přijetí věcného daru. Obec obdržela od občana obce Herink tiskárnu OKI 
C3520 MFP v hodnotě Kč 12.000,--. ZO souhlasí s přijetím daru a ukládá a zmocňuje 
starostku a místostarostku dar přijmout a zařadit ho do evidence majetku obce.  
Dárci velice děkujeme. 

Hlasování: pro 7 - proti 0 - zdržel se 0 
 

4. Projednání studií a kalkulací na dodávku dětského hřiště. Návrhy byly vypracovány třemi 
různými dodavateli herních prvků dětských hřišť. Jedná se o společnosti Saturnus dětská 
hřiště s.r.o., Tomovy parky s.r.o. a Luna progres s.r.o.. Z důvodu, podání žádosti o dotace 
na vybudování dětského hřiště, bude výběrové řízení uskutečněno až po zveřejnění 
výsledků. 

 ZO bere na vědomí  
 

4) Různé – rozšíření 
 

5. Představení nových informací k záměru výstavby komerční budovy na vjezdu do obce. 
Zájmová lokalita se nachází naproti areálu Pražské obalovny Herink (lokalita není 
v platném územním plánu obce Herink určena k zástavbě). Jednalo by se o výstavbu 
skladové haly o rozměrech cca 70 x 250 metrů určenou pro drobné zboží a autodoplňky. 
Proběhla diskuse o pozitivních a negativních dopadech existence haly na obec. 
Presentované informace byli pouze ústní a velice obecného charakteru. Zástupce investora 
přislíbil dodat písemný popis záměru, včetně jednoduché vizualizace a dalších základních 
informací a údajů, které vzešly z diskuze. 

ZO bere na vědomí  
 

 
5) Diskuze 
 
 
6) Závěr  

Starostka obce poděkovala zúčastněným a ukončila řádné zasedání zastupitelstva obce 
Herink ve 21:45 hodin. 


